2 des Aufteilungsplans sowie dem als Sondernut-
zungsrecht zugeordneten Kfz-Stellplatz Nr. 3, 

Grundbuch von Lüdenscheid-Stadt, Blatt 10672 
 Gemarkung: Lüdenscheid-Stadt  
 Flur: 5,  
 Flurstück: 171,  

wird zum Wertermittlungsstichtag 31.07.2025 mit rd. 

174.000,00 € 

In Worten: Einhundertvierundsiebzigtausend Euro 

geschätzt.  

Der Sachverständige bestätigt mit seiner Unterschrift, dass das Gutachten eigenverantwortlich un-
ter seiner Leitung erstellt wurde und dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus de-
nen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine